太仓市应急管理局文件
太应急﹝2019﹞162号

关于2019年全市第四批冶金等工贸企业安全

生产标准化三级达标单位的通告

根据《企业安全生产标准化评审工作管理办法（试行）》（安监总办〔2014〕49号）等有关规定，经评审，核准富乐压铸（太仓）有限公司等6家冶金等工贸企业为三级安全生产标准化达标单位，现予通告。

附件：三级安全生产标准化达标企业名单（第四批）
太仓市应急管理局
2019年12月2日
	太仓市应急管理局                           2019年12月2日印发

（共印5份）
附件：

2019年三级安全生产标准化达标企业名单

（第四批）

	1
	富乐压铸（太仓）有限公司

	2
	太仓邝德-友联电讯设备有限公司

	3
	苏州金仕杰金属制品有限公司

	4
	苏州施米特机械有限公司

	5
	江苏东泰聚合材料有限公司

	6
	太仓上建同高混凝土有限公司